
 
Ekostar spol. s r.o., Mezi Rolemi 54/10, 158 00 Praha 5 

Strana 1 (celkem 2) 

 
 
Lesy hl. m. Prahy 
Středisko Vodní toky - inženýring 
Ing. Jaroslav Eichler 
Práčská 1885 
106 00 Praha 10 - Záběhlice 
 
                             V Praze dne 16. srpna 2016 
 
 
Věc: Nabídka č.  208-2016 demontáž  a likvidace AZC vlnité střešní krytiny z objektu parc. 

č. 69/13 v k.ú. Praha 5-Motol 
 
 
 V návaznosti na Vaši poptávku a podle poskytnutých podkladů Vám předkládáme 

nabídku na demontáž a likvidaci azbestocementové vlnité střešní krytiny z výše uvedeného 

objektu určeného k demolici o výměře cca 288 m2  a likvidace složené krytiny v množství dle 

přiložené fotografie.  
 
Práce s azbestem budou realizovány v souladu s platnými legislativními předpisy pro práci 

s azbestem a to zejména s následujícími: Zákon č. 258/2000 Sb. ve znění 392/2005 Sb., vyhl. 

432/2003 Sb., vyhl. č. 6/2003 Sb., NV č. 361/2007 Sb., zákon 309/2006 Sb. 
 
 
Nabídková cena zahrnuje : 
 
 Zpracování hlášení prací s azbestem dle zák. 258/2000 Sb. a vyhl. 432/2003 Sb., a jeho 

předložení k posouzení orgánu ochrany veřejného zdraví příslušnému místu činnosti. 
 Vytvoření  otevřeného kontrolovaného pásma. 
 Penetrace azbestových materiálů enkapsulačním prostředkem Foster 32-61. 
 Demontáž azbestových materiálů. 
 Zabalení odpadu, jeho označení dle legislativních předpisů a naložení do kontejneru. 
 Odvoz a uložení odpadu na oprávněnou skládku. 
 
 
Nabídková cena nezahrnuje: 

 
 Náklady na měření koncentrace respirabilních azbestových vláken (vzhledem k charakteru 

prováděných prací není předpoklad jeho realizace).  
 Náklady na sociální zařízení (v případě zabezpečení zhotovitelem činí cena 2680,- Kč). 
 



 
Ekostar spol. s r.o., Mezi Rolemi 54/10, 158 00 Praha 5 

Strana 2 (celkem 2) 

Nabídková cena bez DPH:                                                                                      67 104,- Kč   
 
     
Zahájení prací: možné až po vydání souhlasného stanoviska příslušné hygienické 

stanice (správní lhůta na vyřízení je až 30 dnů)  a dle dohody 

s objednatelem. 
 
 

S pozdravem 
 
                                         Gustav Krch 
                                                                                                     jednatel společnosti 
        
 
                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



F01-03-SM-12

OBJEDNÁVKA : 812 /16 - 0 - VS

EKOSTAR spol. s r.o.
Mezi rolemi 54/10
Praha 5 PSČ: 158 00
IČO: 41691971 DIČ: CZ41691971

Objednáváme demontáž a likvidaci AZC vlnité střešní krytiny z obj. parc. č. 69/13 v k.ú. Praha 5 - Motol

Dle Vaší cenové nabídky č. 208-2016 

Eichler Tel.: 777364882 Email: eichler@lesy-praha.cz

75000 ,- Kč bez DPH

Na bankovní účet

září 2016

56

Dodavatelem

Kontaktní osoba: R. Šimonic, tel.: 778 744 374

2016-08-17 09:35:12

Palička

Strana 1/1


